

Olympisk mester

Det blir hevdet at nordmenn er født med ski på bena. Noen er født med gode kort på hånden.

Terje Evensen (tekst og foto)

Tankesportens olympiske leker ble avviklet i Beijing i oktober 2008. Der ble det konkurrert på ypperste nivå i velkjente spill som sjakk, dam og bridge. Med 74 nasjoner på startstreken ble Norge beste nasjon i bridge og det er en glede for Gaiden å rapportere om at et av medlemmene i NTL NAV var en viktig brikke i denne triumfen.

Tidligere Europamester. Det nærmer seg 40 år siden Lars Eide, nå bosatt på Hamar, ble aktiv bridgespiller. Han rakk å bli Europamester i Tel Aviv i 1980 før han året etter trappet ned og gjorde andre prioriteringer. Blant annet flyttet han til Hamar for å begynne i ny jobb i arbeidsmarkedsetaten. Men med fire sønner som alle utviklet interesse for bridge, ble Eides egen interesse vedlikeholdt og etter hvert utviklet.

– De siste 11 årene har jeg hatt et stort engasjement for ungdomsbridgen, forteller Eide.

– Jeg har fulgt utviklingen til unge spillere gjennom flere år og da noen av disse skulle til Beijing for å delta i olympiske leker, mente både jeg og andre at jeg kunne ha noe å bidra med.

Kaptein og coach. Under lekene fikk Eide ansvar som leder for U28-laget. Han utdyper om hva et slikt ansvar innebar.

– Jeg var en lagkaptein og en coach som skulle legge forholdene til rette for



NTL NAVs Lars Eide var lagleder for bridgelaget som tok OL-medalje i Beijing.

spillerne. Dette gikk på praktiske forhold som måltider og overnatting. Det gikk på motivasjon, få spillerne til å dra lasset sammen. Jeg evaluerte spillene underveis og kom med innspill til justeringer, langt på veg som en trener i andre idretter. U28-laget kunne etter et jevnt og tett finalespill, hente hjem gullmedaljen.

Psykologi. Eide har vært en aktiv tillitsvalgt i NTL. Fra tiden i Aetat har han vært leder og fylkestillitsvalgt, mens han i NAV var hovedtillitsvalgt for forvaltning i spesialenhetene, inntil disse ble overført til fylkeslinjen. Han ser klare paralleller mellom oppgavene som tillitsvalgt og som leder for bridgespillere.

– Når vi møter andre mennesker for å oppnå et best mulig resultat, er taktiske disposisjoner og psykologi veldig viktig. Det er viktig å kjenne de du kommuniserer med og å finne en balanse mellom det å være kamerat og autoritet, mener Eide.

– Et bridgespill, og en forhandlings-situasjon, handler om kunnskap, sannsynlighetsvurderinger og psykologi. Så jeg er ikke i tvil om at mye av det bridgen har tilført meg, har jeg hatt nytte av som tillitsvalgt.

